
 
 

IL RETTORE  

VISTA  la legge 9 maggio 1989, n. 168, ed in particolare l’art. 6, comma 1, “Autonomia delle Università”;  

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
sistema universitario”;  

VISTO  lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711 e successive modifiche; 

VISTA la convenzione fra l’Università di Pisa e Generali Italia SpA Agenzia di Pisa, approvata dal Consiglio di 
Amministrazione con delibera n. 522 del 18.12.2024, ns. repertorio convenzioni 4/2025 prot. 
1224/2025 dell’08/01/2025, per la realizzazione del progetto “Generali Spring Camp”, incentrato sui 
temi della sostenibilità e dell’innovazione digitale, che ha l’obiettivo di contribuire a rafforzare le 
competenze analitiche e di problem solving di un gruppo di studenti, al fine di migliorare la 
probabilità di un efficace inserimento in contesti lavorativi differenziati, non necessariamente limitati 
all’ambito assicurativo; 

VISTO  il proprio decreto n. 196/2025 prot. 15760 del 5/02/2025 con cui è stata bandita la selezione per titoli 
e colloquio per 20 studenti dell’Università di Pisa regolarmente iscritti a un corso di laurea magistrale 
o all’ultimo biennio di un corso di laurea magistrale a ciclo unico, o neolaureati magistrali entro 6 
mesi dalla data contenuta nell’avviso di selezione per la partecipazione al progetto “Generali Spring 
Camp 2025”; 

CONSIDERATO  che è necessario nominare una commissione esaminatrice della selezione ai sensi dell’art. 3 
del suddetto avviso; 

 

D I S P O N E 

La Commissione esaminatrice della selezione per titoli e colloquio per 20 studenti dell’Università di Pisa, 
regolarmente iscritti a un corso di laurea magistrale o all’ultimo biennio di un corso di laurea magistrale a 
ciclo unico o neolaureati magistrali entro 6 mesi dalla data contenuta nell’avviso di selezione, per la 
partecipazione al progetto “Generali Spring Camp 2025”, indetta con DR n. 196/2025 prot. 15760 del 
5/02/2025, già citata nelle premesse, è così costituita: 

Vincenzo Zarone Professore Associato di Economia Aziendale ECON-06/A – 
Referente del progetto – Università di Pisa 

Presidente 

Federica De Santis  Professoressa Associata di Economia Aziendale ECON-06/A – 
Università di Pisa 

Membro 

Sara Sassetti  Ricercatrice a tempo determinato di Organizzazione Aziendale 
ECON-08/A – Università di Pisa 

Membro 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito di Ateneo alla pagina www.unipi.it/careerservice/ e 
notificato agli interessati. 

                                                                                                               IL RETTORE  
                                                                                                                   Prof. Riccardo Zucchi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

http://www.unipi.it/careerservice/

		2025-02-10T17:40:09+0100
	RICCARDO ZUCCHI




